
CARTA
ENTRANTES

Gazpacho 6€

(Lechuga, tomate, cebolla,
atún, aceitunas, huevo y
esárragos)

(Lechuga, tomate
y cebolla dulce)

Con guarnición

6€

10€

3€

8€

14€

8€

12€

PRINCIPALES

Bacalao

Callos a la madrileña

Nuggets de pollo.

Brochetas de
pollo

Cachopo con
patatas

Huevos rotos 11€

Verduras a la
plancha

(Pil-pil o vizcaína)

16€

20€

8€

12€

12€

17€

Ensalada mixta

Pincho de tortilla

Croquetas de jamón

Jamón ibérico de
recebo

Ensalada “La Base”

Caracoles a la
madrileña

Alubias con
chorizo

reservas@restaurantelabase.es - 623 959 135

Restaurante La Base

RESERVAS 

Cocido en plato 10€

HORNO DE LEÑA MENÚ ESPECIAL
Paletilla de cordero 32€ Ensalada + Bacalao

+ Entrecot

38€
(Bajo pedido)



CARTA
PARRILLA

reservas@restaurantelabase.es - 623 959 135

Restaurante La Base

RESERVAS 

3€

(3uds)

(1uds)

(1uds)

(1uds)

3,5€

6,5€

2€

8€

6€

4€

5,5€
(2uds)

(3uds)

(2uds)

18€

20€

16€

Chuletas de
cerdo de aguja.

Chorizo casero

Chorizo criollo

Morcilla

Panceta

Jamoncitos de pollo

Pincho moruno

Longaniza

Entrecot

Entraña con
chimichurri

Parrillada mixta

Con patatas.

(2uds)

(3uds)
8€Butifarra

y patatas.

14€Caracoles a la Llauna

10,5€

9€Hamburguesa
completa

BurgerBau 
(Lechuga, tomate, piña,
bacon y sirope de
frambuesa)

(Lechuga, tomate,
cheddar, mayonesa y
kétchup.

HAMBURGUESAS
A la parrilla.

8€

4€

4€
(Vainilla, chocolate,
mango, menta o limón)

POSTRES

12€

4€

4€

Coulant de chocolate
con helado

Helado

Tarta de limón

Queso Manchego

Flan con nata

Helado de vainilla
con chocolate caliente


